
23,082

7,042

12,894

922

1,031

8

1,185

6,258

1,844

3,868

172

116

3

255

2,581

900

1,366

103

109

－

103

566

177

327

18

27

－

17

4,699

1,487

2,145

342

302

－

423

8,978

2,634

5,188

287

477

5

387

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關及公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

中華民國110年 6月

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及類別分

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

 類　別



23,082

73

5

5,647

22

215

724

6,053

454

1,552

1,686

543

377

1,494

1,205

420

663

1,318

194

437

6,258

39

2

1,363

2

23

217

1,823

96

745

454

106

107

421

310

54

114

195

62

125

2,581

3

2

712

3

8

100

657

43

137

208

45

48

160

144

30

94

125

25

37

566

－

－

136

－

1

19

154

17

26

38

15

12

35

56

8

22

10

3

14

4,699

11

1

1,180

8

11

136

1,067

160

267

176

235

57

243

95

81

167

682

28

94

8,978

20

－

2,256

9

172

252

2,352

138

377

810

142

153

635

600

247

266

306

76

167

 總　　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　出版影音及資通訊業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國110年 6月

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及行業分(續1)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

 行　業　別



23,082

3,904

7,717

2,139

2,506

1,149

1,917

182

638

255

611

149

214

148

325

76

160

16

136

691

112

34

3

6,258

1,107

2,184

477

658

328

533

49

195

60

118

36

36

47

85

32

47

4

39

189

17

17

－

2,581

436

803

277

288

125

218

14

84

49

67

15

26

16

30

4

28

1

11

76

11

2

－

566

96

230

41

29

17

84

2

12

4

7

5

2

1

10

－

6

－

2

14

4

－

－

4,699

571

1,265

462

636

302

448

56

151

57

205

44

67

37

81

23

37

5

25

178

34

13

2

8,978

1,694

3,235

882

895

377

634

61

196

85

214

49

83

47

119

17

42

6

59

234

46

2

1

 總　　　　　　　計

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

中華民國110年 6月

中華民國110年 8月13日

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及地區分(續2完)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

 地　區　別

編製


