就業保險給付初次核付人數-按給付種類及類別分

	中華民國110年 6月						
類別	給付種類	總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健康保險保險費補助
總	計	23,082	6,258	2,581	566	4,699	8,978
產業勞工及交通	公用事業之員工	7,042	1,844	900	177	1,487	2,634
公司、行號之員	I	12,894	3,868	1,366	327	2,145	5,188
新聞、文化、公	益及合作事業之員工	922	172	103	18	342	287
政府機關及公、	私立學校之員工	1,031	116	109	27	302	477
受僱從事漁業生	產之勞動者	8	3	_	_	_	5
其他各業員工		1,185	255	103	17	423	387

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及行業分(續1)

中華民國110年 6月 單位:人

			単位・人				
	給付種類 	總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健康保險保險費補助
· 業 別 總	計	23,082	6,258	2,581		4,699	8,978
農、林、漁、生	·	73	39	2,561	_	4,099	20
礦業及土石採耳		5	2	2	_	11	
製造業	人 未	5,647	1,363	712	136	1,180	2,256
電力及燃氣供原	應業	22	2	3	_	8	2,-20
用水供應及污渍	染整治業	215	23	8	1	11	172
營建工程業		724	217	100	19	136	252
批發及零售業		6,053	1,823	657	154	1,067	2,352
運輸及倉儲業		454	96	43	17	160	138
住宿及餐飲業		1,552	745	137	26	267	37
出版影音及資達	通訊業	1,686	454	208	38	176	810
金融及保險業		543	106	45	15	235	142
不動產業		377	107	48	12	57	153
專業、科學及打	技術服務業	1,494	421	160	35	243	635
支援服務業		1,205	310	144	56	95	600
公共行政及國際 社會安全	防;強制性	420	54	30	8	81	247
教育業		663	114	94	22	167	266
醫療保健及社會	會工作服務業	1,318	195	125	10	682	306
藝術、娛樂及化	休閒服務業	194	62	25	3	28	76
其他服務業		437	125	37	14	94	167

就業保險給付初次核付人數-按給付種類及地區分(續2完)

中華民國110年 6月 單位:人

			甲爭氏國110年 6月						
		給付種類	總計	失業給付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健康保險保險費補助	
地 區 別			<i>"10</i> "	人 采 和 八		和	为交出机门机产加	工八足冰州从州从黄州为	
總		計	23,082	6,258	2,581	566	4,699	8,978	
新	北	市	3,904	1,107	436	96	571	1,694	
臺	北	市	7,717	2,184	803	230	1,265	3,235	
桃	園	市	2,139	477	277	41	462	882	
臺	中	市	2,506	658	288	29	636	895	
臺	南	市	1,149	328	125	17	302	377	
高	雄	市	1,917	533	218	84	448	634	
宜	蘭	縣	182	49	14	2	56	61	
新	竹	縣	638	195	84	12	151	196	
苗	栗	縣	255	60	49	4	57	85	
彰	化	縣	611	118	67	7	205	214	
南	投	縣	149	36	15	5	44	49	
雲	林	縣	214	36	26	2	67	83	
嘉	義	縣	148	47	16	1	37	47	
屏	東	縣	325	85	30	10	81	119	
室	東	縣	76	32	4	_	23	17	
花	蓮	縣	160	47	28	6	37	42	
澎	湖	縣	16	4	1	_	5	6	
基	隆	市	136	39	11	2	25	59	
新	竹	市	691	189	76	14	178	234	
嘉	義	市	112	17	11	4	34	46	
金	門	縣	34	17	2	_	13	2	
連	江	縣	3	_	_	_	2	1	

中華民國110年 8月13日 編製